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                MÅNADSBREV AUGUSTI 2016   
 Som ni minns var maj månad fantastisk och skön men sedan fick vi en period av mindre bra väder för att därefter, i mitten av juli, få ”Toppenväder” som varade till slutet av månaden. Vi kan ju inte vara annat än nöjda med sommaren. Varför ni får detta månadsbrev beror på att ni i första hand skall få en påminnelse om våra resor under augusti och vår kommande surströmmingsfest.  Den 28 maj gjorde SPF Mjölkudden en endagsresa till Bjuröklubb i Västerbotten. Med på resan var 34 mycket nöjda personer och innan vi kom till Bjuröklubb, som är Sveriges östligaste fyrplats, stannade vi för en kaffepaus på Byske Gästgiveri. Efter guidning och en god lunch på Café Fyren fick vi tid att njuta av det fina vädret och omgivningen. Vi besökte sedan Lövångers Kyrkby och slutligen ”Lilla Madeira” i Kårböle. En vacker anlagd trädgård och ett jordbruk som drivs av Irene och Berndt Wikström. Slutligen återvände vi hem till Luleå.  Måndag den 30/5 genomförde vi vår traditionsenliga sillunch på Scandic Hotell som sista aktivitet innan sommaruppehållet. Sedan ordföranden hälsat besökarna välkomna till lunchen och informerat om kommande aktiviteter till hösten intog 60-talet medlemmar de uppdukade borden under avslappnande och gemytliga förhållanden. Lunchen avslutades som vanligt med lotteri och till sist önskade ordföranden medlemmarna trevlig sommar.  SPA-resa till Pärnu i Estland 13 augusti 2016. Ni har väl inte glömt att anmäla er till vår SPA-resa till Pärnu med Tapanis Buss. Vi åker på morgonen från Luleå, övernattar i Lahtis, Finland, för vidare resa till Pärnu morgonen därpå. Resan är på 9 dagar och i priset ingår kost och logi frånsett lunch och kaffe under bussresan. Läkarbesök och 15 behandlingar i Pärnu ingår också i priset på 7 895 kr. Enkelrumstillägg är 1650 kr. För mer information ring Sven och Eila Pettersson 070-329 97 47 eller 076-773 33 77 eller ring till Tapanibuss för anmälan eller mer information på tel: 0922-12955. Anmälan är bindande.  Endagsresa Tisdag den 30 augusti kommer SPF Mjölkudden att genomföra en dagsresa i ”Sågverksindustrins fotspår” till Båtskärsnäs och Seskarö. Start sker från Loet i Luleå kl. 8.00 och Mjölkuddskyrkan kl.8.15 för färd direkt till Båtskärsnäs och ”Baskeri”. Vi får information om ”Baskeris” storhetstid och därefter går resan till Seskarö. Ca. 12.45 intar vi lunch på välkända Seskarös Värdshus. Efter lunchen berättar Maud Videhult om Seskarös historia och därefter blir det en liten rundtur i byn. Vi beger oss nu hemåt men vi stannar till för en fikapaus på café Lyktan i Kalix och är åter i Luleå ca. 17.00. Kostnaden för allt är för SPF Mjölkuddens medlemmar 370 kr medan övriga SPF-are betalar  450 kr för. Anmälan är bindande och sista anmälningsdag är 12/8. Anmälan sker till Sven Pettersson mail s-pettersson@live.se eller 070-392 97 47 eller Eila Pettersson på telefon              070-773 33 77.   



    

 

 

         2016.07.30       Sid. 2/2   Höstens program börjar på sedvanligt sätt måndag den 29/8 kl. 13.00 med Surströmmingslunch med bl.a. underhållning och filmvisning men denna gång är vi i Kallax By. Se bifogad inbjudan. Månadsmöten, Caféer och Pub för andra halvåret 2016 framgår av ännu en bifogad bilaga.  Studiecirklar, friskvård mm får ni senare under augusti.  PUB 7/9 kl. 18.00 med Dubbel-Erik samt vår kör Chorus Elina underhåller. Se bifogat program Seniorshopen 16/9 kl. 13.00   OBS Glöm inte att rekrytera nya medlemmar. Vi bjuder på ett Julbord på Scandic Hotell för varje ny medlem du värvar. Har du värvat fler än en kan du skänka bort biljetterna eller erhålla 190 kr/st. Detta gäller för innevarande år.  Välkomna åter ny som mångårig medlem. Kenth Nilsson    


